
l
,k
.A

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smbuva

l.

o prodeji movité věci urČené jednotlivě č.
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi

V

ASH s.r.o.
se sídlem Lázeňská 6, 118 00 Praha 1
IČ: 47123991 DIČ: CZ47123991
Číslo účtu: MONETA Money Bank.
obchodní společnost zapsaná - C 12852 - vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená Ing. René Ludvíkem, jednatelem společnosti.

a

2.

(jako Prodávající na straně jedné)

Gymnázium AŠ, příspčvková organizace
se sídlem Hlavní 2514/106, 352 01 AŠ
IČ: 47723416 DIČ: CZ47723416

Zastoupená: Mgr. Petr Jelínek, ředitel

(jako Kupující na straně druhé)

uzavírají následující kupní smlouvu

na veřejnou zakázku:

MODERNIZACE VYBAVENÍ ŠKOLY - SCHODOLEZ

ČI. I.
Vlastnické vztahy

Prodávájící prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci:
jks, schodolez LG2004 - RAMP včetně: nabíječka a návod

ČI. II.
Předmět smlouvy, místo a termín dodání

l. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, blíže specifikované v ČI.
I. smlouvy a v příloze Č.1 (dále jen jako ,,Movitá věc" či ,,Předmět koupě").
2. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje Movitou věc a tuto
přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu,
3. Kupující prohlašuje, že si Movitou věc řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že její
stav a kvalita odpovídá jeho představám a požadavkům. Žádné viditelné poškození při vynaložení
obvyklé pozornosti při uzavírání smlouvy účastníci, zejména pak Kupující, neshledali, a proto jej
ani touto smlouvou nekonstatují.

l



4. Po proškolení Kupujícího či jím určené třetí osoby bude o předání a převzetí Předmětu

1\\

koupě sepsán předávací protokol.
5. Místo dodání: Budova školy na adrese Hlavní 2514/106, 352 01 Aš
6. Termín dodání: nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

ČI. III.

, Kupní cena
l. Účastníci této smlouvy sjednávají za Předmět koupě kupní cenu:

Celkem KČ bez DPH: 105 000,- KČ (slovy: devadesát čtyři tisíc )
DPH 15 %: 15 750,- Kč
Cena s DPH: 120 750,- KČ

2. Kupující se zavazuje uhradit 100% částku po dodání Předmětu prodeje na základě faktury.
3. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit Prodávajícímu bezhotovostně, bankovním
převodem ve pros.pěch účtu Prodávajícího nejpozději do 30-ti dnů od řádného předání
Předmětu koupČ. Císlo účtu: MONETA Money Bank.
4. Kupujícímu bude Prodávajícím vystaven řádný daňový doklad - faktura, jejíž splatnost bude
30 dnů zahrnující další zákonné údaje.
5. Faktura musí dále obsahovat komě předmětu smlouvy také text ,,Modernizace vybavení
školy", a registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002527.

ČI. IV.
Vlastnické právo

1. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě až po
úplném zaplacení kupní ceny a případných smluvních pokut (budou-li Prodávajícím účtovány).
2. K přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě na Kupujícího dojde okamžikem jeho
převzetí ze strany Kupujícího, tj. jeho podpisem předávacího protokolu.

ČI. V.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že budou Kupujícím po převzetí Předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až §2117 zákona č.
89/2012, občanský zákoník, v platném znění.
2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku v délce trvání 2 roky.
3. Záruka je platná pouze v případě servisu prováděném autorizovaným servisním střediskem
společnosti ASH s.r.o. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním Předmětu
koupě. Prodávající se zříká odpovědnosti za škody způsobené v rozporu se záručními
podmínkami a návodem k obsluze. Záruka je platná pouze v případě, obsluhuje-li Předmětu
koupě osoba, jež byla řádně proškolena a jež své proškolení stvrdila svým podpisem v protokolu
o proškolení. Prodávající se zříká odpovědnosti za škody vzniklé používáním Předmětu koupě
osobou, která nebyla proškolena zástupcem Prodávajícího. Odpovědnost Prodávajícího za vady
Předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

ČI. VI.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny či její části je Kupující povinen uhradit
Prodávajícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky (včetně DPH) za každý
den prodlení. Nárok na náhradu škody není dotčen.

2

___j



r

2. Pro případ prodlení s
pokutu ve výši 0,03%
škody není dotčen.

dodáním je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu sjednanou smluvní
z dlužné částky (včetně DPH) za každý den prodlení. Nárok na náhradu

ČI. VII.
Povinnosti Kupujícího

Y

1. prodávající nesmí Předmět koupě až do úplného zaplacení celé kupní ceny a případných
smluvních pokut zatížit, převést do vlastnictví třetí osoby, přenechat do výpůjčky, nájmu či
pachtu nebo vložit do majetku obchodní či jiné společnosti apod. bez předchozího písemného
souhlasu Prodávájícího.
2. Dnem převzetí Předmětu koupě odpovídá Kupující rovněž za případné škody na majetku a
zdraví všech třetích osob, jež by nastaly v příčinné souvislosti s užíváním Předmětu koupě.

ČI. VIII.
Závčrečná ustanovení

l. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a
§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a
služeb hrazených dotace v rozsahu nezbytném pro ovčření příslušné operace.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.
4. Pro doručování písemností mezi účastníky této smlouvy platí, že písemnost doporučeně
doručovaná na adresu uvedenou v této smlouvě u příslušného účastníka se považuje za doručenou
i v případě, že se odesilateli vrátí s doložkou "nevyzvednuto v úložní době", "adresát neznámý",
"adresát odstěhován" nebo s jinou doložkou podobného významu. Za den doručení se v tomto
případě považuje den následující po dni odeslání zásilky.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. l zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejni tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtč, v registru smluv.

Příloha: č.l - nabídka na Předmět koupě

V ,E2v^ ?e dn, "if .Č , AU ,n, /S.€;.
' 'l "' ' " q

':,' j
_

.

prodávající

q. Y Ť
:ř . ,

;i',, :' :'::,,, ':;"

" C 477: "":" 6"":C"' 7' r:'..:: '1"·
r · ·

~~m~

puj 'cí

3


